

L'été approche à grands pas et l'envie de se désaltérer avec une boisson aux saveurs inédites commence à se faire sentir. Fuze Tea®, la marque de thé glacé qui a conquis le cœur des Français avec sa fusion unique de thé, de fruits et de plantes, est prête à vous offrir cette fraicheur tant attendue avec sa nouvelle saveur exquise : le **Thé Noir Glacé Infusé* Pastèque-Menthe Sans Sucres!**

Cette nouvelle boisson, disponible en rayon depuis mai, capture parfaitement l'esprit de l'été, mêlant la douceur juteuse de la pastèque à la vivacité de la menthe, le tout dans une base de thé noir infusé* intensément rafraîchissante. C'est une symphonie de saveurs qui éveillera vos papilles à chaque gorgée.



Que ce soit pour un pique-nique entre amis, une journée à la plage ou un simple repas en famille, le **Thé Noir Glacé Infusé* Pastèque-Menthe Sans Sucres** sera votre compagnon idéal pour toutes vos aventures estivales, apportant une touche de fraicheur à chaque moment avec son goût authentique.



Et pour une fraîcheur à portée de main, le populaire Thé Vert Glacé infusé* saveur Citron Vert Menthe est désormais disponible dans un format pratique de 6x33cl, parfait pour partager entre amis ou en famille.



Cet été, laissez-vous séduire par les fusions rafraîchissantes et innovantes de Fuze Tea®. Avec ses saveurs authentiques et son engagement envers la qualité et l'innovation, Fuze Tea®transforme chaque moment en une expérience délicieusement unique. Préparez-vous à savourer l'été avec Fuze Tea®!

À propos de Coca-Cola en France

Coca-Cola en France est représentée par plusieurs sociétés, non liées entre elles et appartenant à des groupes distincts et indépendants. En France métropolitaine, Coca-Cola Services France fournit des services de marketing en lien avec la promotion des marques appartenant à The Coca-Cola Company et à ses sociétés affiliées, tandis que Coca-Cola Europacific Partners France et Socobo produisent, conditionnent, vendent et distribuent les boissons de marques appartenant à The Coca-Cola Company et à ses sociétés affiliées.

